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Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Aglianico del Vulture Riserva 2005 75cl ITALY 6 Available CASE6 - £92.49 £15.42

Amarone della Valpolicella Classico Ambrosan Nicolis 2005 75cl ITALY 17 Available CASE6 £164.28 £179.99 £30.00

Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 150cl ITALY 2 Available CASE1 £175.00 £178.60 £178.60

Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 75cl ITALY 2 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Beaune 1er Cru Greves Domaine de la Vougeraie 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £335.00 £356.71 £29.73

Blanc Fume de Pouilly Didier Dagueneau 2005 Loire 2 Broking BOTTLE - £45.65 £45.65

Bonnes Mares Grand Cru Georges Roumier 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £4,250.00 £4,260.86 £710.15

Chablis 1er Cru Butteaux Raveneau 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £900.00 £921.71 £76.81

Chablis Grand Cru Les Preuses William Fevre 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £400.00 £421.71 £35.15

Chambertin Clos de Beze Domaine Drouhin Laroze 2005 Burgundy 1 Broking CASE6 £900.00 £910.86 £151.81

Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £950.00 £79.17

Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Chateau Branaire Ducru 2005 75cl BORDEAUX 20 Available CASE12 £625.00 £646.71 £53.90

Chateau Calon Segur 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £600.00 £621.71 £51.81

Chateau Canon 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £62.71 £62.71

Chateau Canon La Gaffeliere 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £56.15 £56.15

Chateau Cantemerle 2005 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 - £290.00 £24.17

Chateau Charmail 2005 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £170.66 £192.37 £16.04

Chateau Chasse Spleen 2005 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £21.88 £21.88

Chateau Climens 2005 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £65.77 £65.77

Chateau Climens 2005 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £610.00 £631.71 £52.65

Chateau d'Armailhac 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £390.00 £32.50

Chateau d'Yquem 2005 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £281.73 £281.73

Chateau d'Yquem 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,598.33 £1,609.19 £268.20

Chateau Dauzac 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Chateau Duhart Milon 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,250.00 £1,270.25 £105.86

Chateau Durfort Vivens 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £27.71 £27.71

Chateau Durfort Vivens 2005 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £54.55 £54.55

Chateau Fonbel 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £210.92 £17.58

Chateau Haut Bages Averous 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £31.66 £31.66

Chateau Kirwan 2005 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £36.90 £36.90

Chateau Lagrange St Julien 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £65.05 £65.05

Chateau Larcis Ducasse 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £98.16 £98.16

Chateau Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £4,750.00 £4,760.86 £793.48

Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,900.00 £1,921.71 £160.15

Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,000.00 £1,010.91 £168.49

Chateau Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Leoville Poyferre 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £840.00 £861.71 £71.81

Chateau Lezongars Premieres Cotes de Bordeaux 2005 75 cl BORDEAUX 31 Available CASE12 £98.29 £120.96 £10.08

Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £4,000.00 £4,010.91 £668.49

Chateau Mondot 2005 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £28.15 £28.15

Chateau Mouton Rothschild 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £544.41 £544.41

Chateau Petrus 2005 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £2,801.90 £2,801.90

Chateau Pontet Canet 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £111.28 £111.28
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Chateau Rauzan Segla 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £780.00 £801.71 £66.81

Chateau Saint Pierre 2005 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £39.53 £39.53

Chateau Tertre Roteboeuf 2005 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £198.78 £198.78

Chateau Tronquoy Lalande 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £189.74 £211.45 £17.63

Clos L'Eglise 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £500.00 £83.34

Cote Rotie Les Jumelles Paul Jaboulet 2005 Rhone 3 Broking BOTTLE - £42.14 £42.14

d'Arenberg Sticks&Stones Tempranillo/Grenache/Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £67.90 £48.76 £8.13

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE6 £160.00 £170.86 £28.48

d'Arenberg The Laughing Magpie Shiraz Viognier 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £70.00 £80.86 £13.48

d'Arenberg Vintage Fortified Shiraz 2005  75cl AUSTRALIA 36 Available CASE6 £79.28 £94.50 £15.75

Dinastia Vivanco Rioja Reserva 2005 75cl SPAIN 152 Available CASE6 £60.40 £71.46 £11.91

Domaine de Chevalier 2005 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £500.00 £521.71 £43.48

Dominio de Valdepusa Emeritus 2005 Spain 3 Broking BOTTLE - £39.14 £39.14

Dominio de Valdepusa Svmma Varietalis 2005 75cl SPAIN 4 Available CASE6 - £85.08 £14.18

Fonseca LBV Port 2005 75cl PORTUGAL 5 Available CASE6 £63.03 £78.69 £13.12

Gevrey Chambertin 1er Cru Cherbaudes Domaine Fourrier 2005 Burgundy 6 Broking BOTTLE - £89.40 £89.40

Gevrey Chambertin les Seuvrees Lucie et Auguste Lignier 2005
75cl BURGUNDY 23 Available CASE12 £270.23 £291.94 £24.33

Gevrey Chambertin les Sevrees Lucie et Auguste Lignier 2005 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £27.71 £27.71

Gevrey Chambertin Louis Boillot 2005 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £31.66 £31.66

Glaetzer Amon Ra 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £360.00 £370.86 £61.81

Guado al Tasso Piero Antinori 2005 75cl ITALY 3 Available CASE6 - £320.00 £53.34

Hermitage Ex Voto Blanc Guigal 2005 Rhone 3 Broking BOTTLE - £98.16 £98.16

Hermitage Ex Voto Blanc Guigal 2005 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £420.30 £70.05

Huia Marlborough Blanc de Blanc 2005 75cl NEW
ZEALAND 12 Available CASE6 £81.10 £96.00 £16.00

Journeys End Single Vineyard 'The Cape Doctor' Shiraz 2005 75cl SOUTH
AFRICA 18 Available CASE6 - £79.95 £13.33

Laroche La Croix Chevaliere 2005 75cl SOUTH OF
FRANCE 27 Available CASE6 - £75.00 £12.50

Latricieres Chambertin Domaine Rossignol Trapet 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £1,090.00 £1,111.71 £92.65

Le Chambertin Domaine Rossignol Trapet 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £2,400.00 £2,421.71 £201.81

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £2,175.00 £2,196.71 £183.06

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,200.00 £200.00

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,120.00 £1,130.90 £188.49

Louis Roederer Brut Vintage 2005 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £241.10 £255.78 £42.63

Lucie and Auguste Lignier Clos de la Roche 2005 Burgundy 2 Broking CASE6 £950.00 £960.86 £160.14

Mitolo Shiraz Savitar 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £150.00 £160.86 £26.81

Montevetrano 2005 Italy 1 Broking BOTTLE - £36.90 £36.90

Montevetrano 2005 75cl ITALY 16 Available CASE6 £200.00 £210.91 £35.16

Musigny Grand Cru Vieilles Vignes Comte de Vogue 2005 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £964.40 £964.40

Musigny Grand Cru Vieilles Vignes Comte de Vogue 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £5,500.00 £5,510.86 £918.48

Newton Johnson Syrah Mourvedre Magnum 2005 150cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE4 - £99.00 £24.75

Nuits St Georges 1er Cru Clos Porret Domaine Henri Gouges
2005 75cl BURGUNDY 6 Available CASE12 £400.00 £421.71 £35.15

Nuits St Georges Les St Georges Henri Gouges 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £793.33 £804.19 £134.04

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,495.00 £1,516.80 £126.40

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £825.00 £137.50
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Reserve de Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £275.00 £22.92

Ridge Geyserville Zinfandel 2005 USA 4 Broking BOTTLE - £28.15 £28.15

Ridge Lytton Springs Zinfandel 2005 75cl USA 4 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 150cl USA 1 Available CASE3 £537.50 £548.41 £182.81

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 37.5cl USA 1 Available CASE12 £537.50 £548.41 £45.71

Riesling Clos Ste Hune Trimbach 2005 75cl ALSACE 2 Available CASE3 - £320.00 £106.67

Ruchottes Chambertin Grand Cru Roumier 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £4,400.00 £4,421.71 £368.48

Rukumilla "Golden Breast" Maipo Valley 2005 75cl CHILE 20 Available CASE6 £92.90 £103.75 £17.30

Santorini Vinsanto 2005 50cl GREECE 7 Available CASE6 - £94.83 £15.81

Savigny les Beaune Rouge Les Peuillets Cuvee Signature
Bouchard Aine 2005 Burgundy 4 Broking BOTTLE - £14.24 £14.24
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


